
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 

 

MORELOS



No. INDICE CARRETERA RUTA

1 CUERNAVACA - CHILPANCINGO MEX-095

2 CUERNAVACA - CUAUTLIXCO MEX-160

3 CUERNAVACA - TEPOZTLAN MEX-162

4 ENT. ALPUYECA - GRUTAS DE CACAHUAMILPA MEX-166

5 LIBRAMIENTO DE CUAUTLA MEX

6 LIBRAMIENTO DE CUERNAVACA MEX-095

7 MEXICO - CUERNAVACA (LIBRE) MEX-095

8 RAMAL A MICHAPA MEX-103

9 SAN GREGORIO - OAXTEPEC MEX-142

10 SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS MEX-115-160

11 CUERNAVACA - ACAPULCO (CUOTA) MEX-095D

12 LA PERA - CUAUTLA (CUOTA) MEX-160D

13 MEXICO - CUERNAVACA (CUOTA) MEX-095D

14 PUENTE DE IXTLA - IGUALA (CUOTA) MEX-D

15 ALPUYECA - JOJUTLA MOR-021

16 AMAYUCA - IZUCAR DE MATAMOROS MOR-031-PUE

17 AMAYUCA - TLACOTEPEC MOR-017

18 ATLATLAHUCAN - TLAYACAPAN MOR-002

19 COCOYOC - OAXTEPEC MOR

20 ENT. C. (CUERNAVACA - ACAPULCO CUOTA) - TEPETZINGO MOR

21 ENT. C. (CUERNAVACA - CUAUTLIXCO) - OACALCO MOR

22 ENT. CHIVERIAS - ENT. EL ABANICO MOR

23 GALEANA - CUAUTLA MOR-004

24 JOJUTLA - CHINAMECA MOR

25 JOJUTLA - EL HIGUERON MOR-039

26 MOYOTEPEC - SAN RAFAEL MOR

27 PASO POR YAUTEPEC MOR

28 PILARES - T. C. (XOXOCOTLA - TILZAPOTLA) MOR-008

29 RAMAL A AEROPUERTO DE CUERNAVACA MOR

30 RAMAL A COATETELCO MOR

31 RAMAL A JOLALPAN MOR-PUE

32 RAMAL A JUCHITEPEC EM

33 RAMAL A TETELA DEL VOLCAN MOR-010

34 T. C. (MEXICO - CUERNAVACA (LIBRE)) - HUITZILAC MOR

35 T. C. (SAN GREGORIO - OAXTEPEC) - JOJUTLA MOR-002

36 TEHUIXTLA - PUENTE DE IXTLA MOR

37 TEJALPA - JOJUTLA MOR-014

38 TEMILPA - TEPALCINGO MOR-009

39 TEPOZTLAN - YAUTEPEC MOR-013

40 XOXOCOTLA - TILZAPOTLA MOR-006

41 ZACATEPEC - TLAQUILTENANGO MOR

42 ATLIXCO - JANTETELCO (CUOTA) PUE-D

43 TRES MARIAS - SANTA MARTHA MEX-106-EM

 ---- RED FEDERAL DE CUOTA ----

 ---- RED ESTATAL LIBRE ----

 ---- RED ESTATAL DE CUOTA ----

 ---- CARRETERAS CON TRAMOS FEDERAL Y ESTATAL ----

 ---- RED FEDERAL LIBRE ----





M O R E L O S

CUERNAVACA - CHILPANCINGO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00042 RUTA : MEX-095 AÑO :  2009

TE SC TDPA

1

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00CUERNAVACA
  9.80TEMIXCO 1 0 30264 76.8 4.6 3.7 2.1 5.8 1.4 2.1 3.5 76.8 4.6 18.6 0.062 0.505
  9.80TEMIXCO 3 1 12336 75.7 5.3 3.8 2.2 6.1 1.3 1.8 3.8 75.7 5.3 19.0 0.072 0.513
  9.80TEMIXCO 3 2 13020 76.3 5.2 3.7 2.1 6.0 1.2 1.7 3.8 76.3 5.2 18.5 0.068 0.513
 12.43ACATLIPA 1 0 19820 76.4 4.3 3.6 2.3 6.4 1.1 1.8 4.1 76.4 4.3 19.3 0.061 0.503
 12.43ACATLIPA 3 0 13468 76.8 5.0 4.1 1.7 6.4 1.0 1.5 3.5 76.8 5.0 18.2 0.069 0.515
 16.05T. IZQ. XOCHITEPEC (REAL DEL PUENTE) 3 0 11040 83.7 4.5 3.4 1.7 2.9 1.1 1.3 1.4 83.7 4.5 11.8 0.071 0.505
 24.15X. C. ALPUYECA - JOJUTLA 1 0 14239 82.9 4.1 3.7 1.8 3.4 2.1 0.5 1.5 82.9 4.1 13.0 0.066 0.514
 28.00T. DER. COATETELCO 3 0 8609 82.5 4.3 3.5 2.1 3.6 2.0 0.5 1.5 82.5 4.3 13.2 0.069 0.502
 44.36T. DER. MICHAPA 1 0 6763 82.1 3.4 2.5 2.9 2.8 3.5 1.0 1.8 82.1 3.4 14.5 0.072 0.501
 46.93T. IZQ. CUERNAVACA - IGUALA (CUOTA) 1 0 6327 82.9 3.6 2.1 1.4 4.4 2.1 1.7 1.8 82.9 3.6 13.5 0.073 0.503
 46.93T. IZQ. CUERNAVACA - IGUALA (CUOTA) 3 0 4867 90.2 4.2 0.7 0.8 2.3 0.3 0.5 1.0 90.2 4.2 5.6 0.075 0.505
 52.00HUAJINTLA 3 0 6490 87.1 3.2 2.1 1.6 1.3 1.6 1.6 1.5 87.1 3.2 9.7 0.092 0.500
 57.10LIM. EDOS. TERM. MOR. PPIA. GRO.
 63.47T. DER. IXTAPAN DE LA SAL (AXIXINTLA) 1 0 2770 90.2 2.7 1.3 1.2 1.9 0.9 0.5 1.3 90.2 2.7 7.1 0.080 0.500
 89.90TAXCO 3 0 5153 85.7 2.2 2.9 0.6 2.3 1.6 1.8 2.9 85.7 2.2 12.1 0.073 0.502
119.60IGUALA 1 0 6605 87.0 2.2 3.5 0.7 3.5 0.5 1.0 1.6 87.0 2.2 10.8 0.072 0.503
124.00T. IZQ. PUENTE DE IXTLA 3 0 12206 80.9 2.3 1.7 1.9 5.2 1.9 3.7 2.4 80.9 2.3 16.8 0.071 0.502
145.00T. DER. SABANA GRANDE 1 0 7105 83.5 2.5 3.2 2.5 3.8 1.7 2.0 0.8 83.5 2.5 14.0 0.073 0.553
146.80T. DER. TECUESCONTITLAN 1 0 10108 79.5 3.3 4.3 2.2 4.5 2.3 2.6 1.3 79.5 3.3 17.2 0.067 0.544
173.10T. DER. MEZCALA 1 0 6555 81.0 3.4 4.3 2.2 4.6 2.3 0.9 1.3 81.0 3.4 15.6 0.069 0.502
189.90T. DER. FILO DE CABALLO 3 0 7062 76.0 2.3 4.0 5.3 4.9 3.1 3.1 1.3 76.0 2.3 21.7 0.068 0.502
223.70CHILPANCINGO 1 1 8388 80.4 3.7 2.4 2.7 4.1 1.3 3.0 2.4 80.4 3.7 15.9 0.065 0.519
223.70CHILPANCINGO 1 2 9039 80.3 3.6 2.3 2.8 4.1 1.4 3.0 2.5 80.3 3.6 16.1 0.080 0.519

CUERNAVACA - CUAUTLIXCO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17199 RUTA : MEX-160 AÑO :  2009

TE SC TDPA

2

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00CUERNAVACA
  7.78T. IZQ. CIVAC PONIENTE 1 1 33867 82.7 4.2 4.1 3.0 2.0 2.1 0.3 1.6 82.7 4.2 13.1 0.071 0.500
  7.78T. IZQ. CIVAC PONIENTE 1 2 33927 81.5 4.3 4.2 3.1 2.9 2.0 0.4 1.6 81.5 4.3 14.2 0.074 0.500
  7.78T. IZQ. CIVAC PONIENTE 3 1 27907 78.4 4.8 5.4 5.0 2.2 2.0 1.6 0.6 78.4 4.8 16.8 0.067 0.511
  7.78T. IZQ. CIVAC PONIENTE 3 2 26718 78.2 5.0 5.1 5.1 2.3 2.0 1.7 0.6 78.2 5.0 16.8 0.057 0.511
  9.70X. C. TEJALPA - JOJUTLA 3 1 18707 83.2 3.8 3.7 3.6 1.8 2.2 0.3 1.4 83.2 3.8 13.0 0.071 0.511



M O R E L O S

CUERNAVACA - CUAUTLIXCO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17199 RUTA : MEX-160 AÑO :  2009

TE SC TDPA

2

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  9.70X. C. TEJALPA - JOJUTLA 3 2 19530 83.3 4.3 3.5 2.7 2.3 1.7 0.3 1.9 83.3 4.3 12.4 0.062 0.511
 24.75T. IZQ. YAUTEPEC (1º ACCESO) 1 1 8444 85.0 5.4 3.0 1.8 1.3 0.9 0.7 1.9 85.0 5.4 9.6 0.074 0.501
 24.75T. IZQ. YAUTEPEC (1º ACCESO) 1 2 8469 84.8 5.3 3.0 1.9 1.4 0.9 0.8 1.9 84.8 5.3 9.9 0.086 0.501
 27.10X. C. (SAN GREGORIO - OAXTEPEC) - JOJUTLA 1 1 8220 87.3 5.1 2.7 0.9 1.2 0.8 0.5 1.5 87.3 5.1 7.6 0.073 0.530
 27.10X. C. (SAN GREGORIO - OAXTEPEC) - JOJUTLA 1 2 7293 84.7 5.6 2.9 2.0 1.0 1.1 0.7 2.0 84.7 5.6 9.7 0.100 0.530
 27.10X. C. (SAN GREGORIO - OAXTEPEC) - JOJUTLA 3 1 6690 88.2 3.9 2.7 0.9 1.2 0.9 0.6 1.6 88.2 3.9 7.9 0.073 0.504
 27.10X. C. (SAN GREGORIO - OAXTEPEC) - JOJUTLA 3 2 6583 88.1 4.0 2.6 0.8 1.1 1.0 0.6 1.8 88.1 4.0 7.9 0.076 0.504
 36.11T. IZQ. OAXTEPEC 3 1 5961 83.4 4.5 6.0 3.4 0.8 0.9 0.8 0.2 83.4 4.5 12.1 0.077 0.500
 36.11T. IZQ. OAXTEPEC 3 2 5966 82.6 4.6 6.2 3.5 0.9 1.0 0.9 0.3 82.6 4.6 12.8 0.080 0.500
 43.15T. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 1 1 24678 86.4 4.8 0.9 1.6 1.2 1.5 0.9 2.7 86.4 4.8 8.8 0.071 0.508
 43.15T. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 1 2 23940 86.4 4.9 1.0 1.5 1.3 1.4 0.8 2.7 86.4 4.9 8.7 0.069 0.508

CUERNAVACA - TEPOZTLAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17198 RUTA : MEX-162 AÑO :  2009

TE SC TDPA

3

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MEXICO - CUERNAVACA (LIBRE)
  2.83OCOTEPEC 1 1 7937 82.3 2.3 3.4 0.9 4.7 1.3 1.3 3.8 82.3 2.3 15.4 0.072 0.531
  2.83OCOTEPEC 1 2 7890 82.6 2.2 3.5 0.8 4.6 1.4 1.2 3.7 82.6 2.2 15.2 0.068 0.531
  4.16AHUATEPEC 3 0 8105 81.9 2.4 3.2 1.0 5.0 1.2 1.3 4.0 81.9 2.4 15.7 0.067 0.507
 16.34X. C. LA PERA - CUAUTLA 1 0 8131 82.4 2.2 3.7 0.8 4.2 1.1 1.1 4.5 82.4 2.2 15.4 0.080 0.506
 18.20TEPOZTLAN 1 0 8168 84.7 2.4 4.0 1.0 3.8 0.7 1.7 1.7 84.7 2.4 12.9 0.069 0.504

ENT. ALPUYECA - GRUTAS DE CACAHUAMILPA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00421 RUTA : MEX-166 AÑO :  2009

TE SC TDPA

4

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CUERNAVACA - CHILPANCINGO 3 0 6526 84.8 4.0 3.6 0.7 3.5 0.6 1.3 1.5 84.8 4.0 11.2 0.073 0.504
 14.95MIACATLAN 3 1 4376 91.9 4.1 1.5 0.7 0.2 0.3 0.5 0.8 91.9 4.1 4.0 0.076 0.516
 14.95MIACATLAN 3 2 4111 91.8 4.0 1.4 0.8 0.3 0.3 0.6 0.8 91.8 4.0 4.2 0.074 0.516
 18.28MAZATEPEC 3 0 7860 88.7 3.9 2.9 1.8 0.6 1.1 0.9 0.1 88.7 3.9 7.4 0.077 0.519
 25.05TETECALA 3 0 6107 85.1 4.3 4.9 2.3 0.9 0.9 1.0 0.6 85.1 4.3 10.6 0.078 0.504
 29.80COATLAN DEL RIO 3 0 4023 93.1 2.8 1.3 0.7 0.1 0.8 0.8 0.4 93.1 2.8 4.1 0.082 0.502
 41.26MICHAPA 1 0 2182 84.5 4.0 1.3 0.9 2.5 4.2 1.1 1.5 84.5 4.0 11.5 0.081 0.523
 42.40LIM. EDOS. TERM. MOR. PPIA. GRO.



M O R E L O S

ENT. ALPUYECA - GRUTAS DE CACAHUAMILPA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00421 RUTA : MEX-166 AÑO :  2009

TE SC TDPA

4

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 48.65T. C. TOLUCA - AXIXINTLA

LIBRAMIENTO DE CUAUTLA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17309 RUTA : MEX AÑO :  2009

TE SC TDPA

5

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 3 1 11000 81.5 2.9 1.9 2.5 4.4 1.7 2.6 2.5 81.5 2.9 15.6 0.069 0.510
  0.00T. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 3 2 11438 81.0 3.1 2.0 2.6 4.5 1.6 2.7 2.5 81.0 3.1 15.9 0.068 0.510
  4.00T. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS

LIBRAMIENTO DE CUERNAVACA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17400 RUTA : MEX-095 AÑO :  2009

TE SC TDPA

6

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MEXICO - CUERNAVACA (CUOTA)
 10.54X. C. CUERNAVACA - CUAUTLIXCO 1 1 35540 72.5 2.0 0.6 1.4 8.9 2.3 7.0 5.3 72.5 2.0 25.5 0.069 0.525
 10.54X. C. CUERNAVACA - CUAUTLIXCO 1 2 32102 72.7 1.9 0.6 1.3 7.9 2.7 6.9 6.0 72.7 1.9 25.4 0.069 0.525
 10.54X. C. CUERNAVACA - CUAUTLIXCO 3 1 36520 70.0 5.9 3.0 5.0 4.2 3.5 1.8 6.6 70.0 5.9 24.1 0.066 0.503
 10.54X. C. CUERNAVACA - CUAUTLIXCO 3 2 36979 69.0 5.2 2.1 4.8 4.8 4.4 2.5 7.2 69.0 5.2 25.8 0.062 0.503
 11.70T. C. CUERNAVACA - CHILPANCINGO

MEXICO - CUERNAVACA (LIBRE)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00040 RUTA : MEX-095 AÑO :  2009

TE SC TDPA

7

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00MEXICO
 28.78T. IZQ. SAN MIGUEL TOPILEJO 1 0 21731 84.0 8.1 1.6 1.2 1.5 1.4 1.5 0.7 84.0 8.1 7.9 0.067 0.502
 28.78T. IZQ. SAN MIGUEL TOPILEJO 3 0 15004 83.9 8.1 1.5 1.2 1.5 1.6 1.3 0.9 83.9 8.1 8.0 0.070 0.503
 45.44LIM. EDOS. TERM. D.F. PPIA. MOR.
 51.40T. DER. ZEMPOALA 3 0 6399 82.9 7.7 1.8 1.6 1.8 1.8 1.6 0.8 82.9 7.7 9.4 0.076 0.505
 57.12T. IZQ. COAJOMULCO 3 0 7955 84.1 7.3 1.7 1.4 1.5 1.7 1.5 0.8 84.1 7.3 8.6 0.081 0.506
 64.20T. DER. HUITZILAC 3 0 10558 83.3 7.7 1.7 1.5 1.4 2.0 1.4 1.0 83.3 7.7 9.0 0.067 0.503
 71.36T. IZQ. TEPOZTLAN 3 1 9398 85.3 6.1 1.5 1.5 1.7 1.8 1.4 0.7 85.3 6.1 8.6 0.080 0.501
 71.36T. IZQ. TEPOZTLAN 3 2 9434 83.7 7.4 2.0 1.2 1.5 2.0 1.4 0.8 83.7 7.4 8.9 0.064 0.501
 75.42CUERNAVACA



M O R E L O S

RAMAL A MICHAPA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17303 RUTA : MEX-103 AÑO :  2009

TE SC TDPA

8

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CUERNAVACA - CHILPANCINGO 3 0 3455 89.2 2.8 2.5 2.7 0.4 1.0 1.2 0.2 89.2 2.8 8.0 0.073 0.503
 16.22MICHAPA 1 0 2285 89.1 2.5 2.6 2.2 0.6 1.7 0.9 0.4 89.1 2.5 8.4 0.076 0.506

SAN GREGORIO - OAXTEPEC

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00901 RUTA : MEX-142 AÑO :  2009

TE SC TDPA

9

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00SAN GREGORIO 3 0 8378 88.7 2.7 2.5 1.8 1.8 0.6 0.9 1.0 88.7 2.7 8.6 0.082 0.508
  9.00X. C. MILPA ALTA - SAN LORENZO TLACOYUCAN 3 0 6494 89.9 3.0 1.9 0.7 2.2 0.3 0.7 1.3 89.9 3.0 7.1 0.081 0.504
 18.80LIM. EDOS. TERM. D.F. PPIA. MEX.
 28.50LIM. EDOS. TERM. MEX. PPIA. MOR.
 33.80T. DER. SAN FELIPE NERI 1 0 5192 90.1 2.8 2.0 0.7 2.4 0.3 0.6 1.1 90.1 2.8 7.1 0.077 0.506
 40.50T. DER. TLALNEPANTLA 3 0 5078 87.7 3.1 3.2 1.9 1.5 1.2 1.3 0.1 87.7 3.1 9.2 0.077 0.501
 48.50TLAYACAPAN 3 0 5883 89.6 3.0 2.2 1.0 1.2 1.5 1.5 0.0 89.6 3.0 7.4 0.077 0.502
 53.00T. DER. YAUTEPEC 3 0 10729 88.8 3.0 3.1 1.1 1.1 1.3 1.6 0.0 88.8 3.0 8.2 0.073 0.511
 56.00OAXTEPEC

SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00451 RUTA : MEX-115-160 AÑO :  2009

TE SC TDPA

10

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MEXICO - PUEBLA (LIBRE) 3 1 15780 77.0 4.2 4.8 1.7 5.3 3.9 2.0 1.1 77.0 4.2 18.8 0.062 0.502
  0.00T. C. MEXICO - PUEBLA (LIBRE) 3 2 15898 76.6 4.3 4.9 1.7 5.4 3.8 1.8 1.5 76.6 4.3 19.1 0.059 0.502
  3.61X. C. MEXICO - PUEBLA (CUOTA) 3 1 28120 78.8 4.0 4.1 1.7 4.7 4.0 1.7 1.0 78.8 4.0 17.2 0.064 0.509
  3.61X. C. MEXICO - PUEBLA (CUOTA) 3 2 27094 76.4 3.5 5.0 1.4 6.3 4.1 1.8 1.5 76.4 3.5 20.1 0.068 0.509
  8.00CHALCO 3 1 18287 77.4 4.1 5.3 1.4 5.9 3.2 1.7 1.0 77.4 4.1 18.5 0.069 0.517
  8.00CHALCO 3 2 19608 74.6 4.5 5.9 1.4 6.5 4.2 1.5 1.4 74.6 4.5 20.9 0.064 0.517
 12.46T. DER. JUCHITEPEC 3 0 25713 76.5 4.5 5.0 1.7 5.7 3.5 1.8 1.3 76.5 4.5 19.0 0.068 0.506
 20.51TLALMANALCO 3 0 17835 74.7 4.4 5.7 1.6 6.2 3.8 2.1 1.5 74.7 4.4 20.9 0.068 0.504
 28.00AMECAMECA DE JUAREZ 1 0 21933 76.9 4.5 5.3 1.4 5.7 3.3 2.0 0.9 76.9 4.5 18.6 0.069 0.525
 34.00AMECAMECA DE JUAREZ 3 0 17339 77.3 3.9 5.0 1.4 5.2 3.6 2.2 1.4 77.3 3.9 18.8 0.073 0.509
 38.81T. IZQ. OZUMBA (Iº ACCESO) 1 0 18677 75.9 3.8 4.9 1.9 6.3 3.8 2.4 1.0 75.9 3.8 20.3 0.063 0.509
 42.29TEPETLIXPA 3 0 15982 76.6 4.3 5.5 1.8 5.0 3.8 1.7 1.3 76.6 4.3 19.1 0.070 0.506
 51.70LIM. EDOS. TERM. MEX. PPIA. MOR.
 58.95T. DER. ATLATLAHUACAN 1 0 9794 80.1 3.4 4.1 1.4 4.5 3.7 1.7 1.1 80.1 3.4 16.5 0.077 0.522



M O R E L O S

SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00451 RUTA : MEX-115-160 AÑO :  2009

TE SC TDPA

10

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 62.99T. IZQ. TETELA DEL VOLCAN 1 0 13412 75.3 3.9 5.6 2.0 5.5 4.5 1.8 1.4 75.3 3.9 20.8 0.080 0.501
 67.00T. IZQ. LIBRAMIENTO DE CUAUTLA (1º ACCESO) 1 1 11549 76.4 4.3 4.5 1.9 5.6 4.4 1.9 1.0 76.4 4.3 19.3 0.066 0.522
 67.00T. IZQ. LIBRAMIENTO DE CUAUTLA (1º ACCESO) 1 2 10582 75.4 4.7 4.7 1.5 5.9 4.6 1.8 1.4 75.4 4.7 19.9 0.066 0.522
 68.90T. DER. LA PERA 3 1 11347 78.4 4.1 4.3 1.7 4.4 4.3 1.9 0.9 78.4 4.1 17.5 0.061 0.514
 68.90T. DER. LA PERA 3 2 10736 77.1 4.0 4.6 1.9 4.6 4.3 2.1 1.4 77.1 4.0 18.9 0.069 0.514
 77.05T. IZQ. LIBRAMIENTO DE CUAUTLA (2º ACCESO) 3 0 16018 77.3 4.3 5.8 1.7 4.6 3.6 1.7 1.0 77.3 4.3 18.4 0.079 0.518
 85.06T. DER. TLAYECAC 3 0 15779 75.5 4.5 5.6 1.9 5.1 4.1 2.1 1.2 75.5 4.5 20.0 0.084 0.511
 91.36T. IZQ. AMAYUCA 3 0 10876 76.2 3.6 5.4 1.8 6.0 3.8 2.2 1.0 76.2 3.6 20.2 0.074 0.506
103.00T. DER. TENANGO 3 0 5971 76.3 4.9 4.3 1.7 5.6 3.9 1.8 1.5 76.3 4.9 18.8 0.077 0.514
103.20LIM. EDOS. TERM. MOR. PPIA. PUE.
135.00X. C. AMAYUCA - IZUCAR DE MATAMOROS 1 0 7752 77.0 4.4 5.8 1.7 4.4 3.7 1.8 1.2 77.0 4.4 18.6 0.066 0.500
135.00X. C. AMAYUCA - IZUCAR DE MATAMOROS 3 0 9141 77.6 4.2 4.2 1.6 5.9 3.2 1.7 1.6 77.6 4.2 18.2 0.073 0.501
138.10T. C. PUEBLA - HUAJUAPAN DE LEON

CUERNAVACA - ACAPULCO (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00045 RUTA : MEX-095D AÑO :  2009

TE SC TDPA

11

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00CUERNAVACA 3 1 27846 80.1 10.4 2.7 2.2 1.9 1.2 1.2 0.3 80.1 10.4 9.5 0.062 0.504
  0.00CUERNAVACA 3 2 27411 80.2 10.2 3.1 1.8 2.5 0.9 1.0 0.3 80.2 10.2 9.6 0.063 0.504
 15.00T. DER. ACATLIPA 3 1 17385 78.7 11.2 3.0 2.2 2.4 0.9 1.3 0.3 78.7 11.2 10.1 0.067 0.508
 15.00T. DER. ACATLIPA 3 2 16804 82.0 8.6 3.1 1.9 1.9 1.2 1.0 0.3 82.0 8.6 9.4 0.064 0.508
 24.95CASETA DE COBRO ALPUYECA 1 1 9040 83.7 7.6 2.2 1.9 1.9 1.1 1.4 0.2 83.7 7.6 8.7 0.078 0.506
 24.95CASETA DE COBRO ALPUYECA 1 2 8833 79.8 10.2 3.0 2.3 2.3 0.8 1.3 0.3 79.8 10.2 10.0 0.083 0.506
 24.95CASETA DE COBRO ALPUYECA 2 0 17525 81.2 9.4 2.6 2.2 2.1 1.0 1.2 0.3 81.2 9.4 9.4
 24.95CASETA DE COBRO ALPUYECA 3 1 7837 80.3 9.8 2.5 2.5 2.1 0.9 1.4 0.5 80.3 9.8 9.9 0.067 0.501
 24.95CASETA DE COBRO ALPUYECA 3 2 7802 78.5 10.5 2.3 2.5 3.0 1.2 1.6 0.4 78.5 10.5 11.0 0.069 0.501
 52.05LIM. EDOS. TERM. MOR. PPIA. GRO.
 89.43CASETA DE COBRO PASO MORELOS 1 1 3178 85.0 8.1 1.9 0.8 1.8 0.4 1.8 0.2 85.0 8.1 6.9 0.079 0.506
 89.43CASETA DE COBRO PASO MORELOS 1 2 3107 83.6 9.9 1.7 0.8 1.9 0.4 1.5 0.2 83.6 9.9 6.5 0.090 0.506
 89.43CASETA DE COBRO PASO MORELOS 2 0 7503 85.6 8.2 1.8 0.7 1.5 0.5 1.5 0.2 85.6 8.2 6.2
 89.43CASETA DE COBRO PASO MORELOS 3 0 7227 85.4 8.5 1.6 0.7 1.6 0.5 1.5 0.2 85.4 8.5 6.1
199.80CASETA DE COBRO PALO BLANCO 1 1 3601 84.4 9.3 1.8 0.7 1.6 0.4 1.6 0.2 84.4 9.3 6.3 0.077 0.514
199.80CASETA DE COBRO PALO BLANCO 1 2 3802 85.1 8.3 1.8 0.8 1.7 0.4 1.7 0.2 85.1 8.3 6.6 0.079 0.514
199.80CASETA DE COBRO PALO BLANCO 2 0 8467 84.5 9.3 1.6 0.7 1.6 0.4 1.6 0.3 84.5 9.3 6.2



M O R E L O S

CUERNAVACA - ACAPULCO (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00045 RUTA : MEX-095D AÑO :  2009

TE SC TDPA

11

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

231.70X. C. CHILPANCINGO - ACAPULCO (TIERRA COLORADA) 1 1 3702 84.8 9.7 1.5 0.6 1.4 0.4 1.3 0.3 84.8 9.7 5.5 0.075 0.551
231.70X. C. CHILPANCINGO - ACAPULCO (TIERRA COLORADA) 1 2 3633 83.5 10.5 1.6 0.8 1.5 0.4 1.4 0.3 83.5 10.5 6.0 0.083 0.551
276.10CASETA DE COBRO LA VENTA 1 1 3382 84.8 9.3 1.3 0.7 1.8 0.3 1.5 0.3 84.8 9.3 5.9 0.082 0.502
276.10CASETA DE COBRO LA VENTA 1 2 3356 84.5 8.4 1.9 0.8 1.8 0.5 1.8 0.3 84.5 8.4 7.1 0.105 0.502
276.10CASETA DE COBRO LA VENTA 2 0 7904 83.8 9.8 1.5 0.7 1.7 0.5 1.8 0.2 83.8 9.8 6.4
277.20T. C. CHILPANCINGO - ACAPULCO (ENT. LA VENTA) 1 1 3396 81.9 11.1 1.6 0.8 2.0 0.6 1.8 0.2 81.9 11.1 7.0 0.077 0.506
277.20T. C. CHILPANCINGO - ACAPULCO (ENT. LA VENTA) 1 2 3484 84.7 9.1 1.6 0.6 1.7 0.6 1.5 0.2 84.7 9.1 6.2 0.082 0.506

LA PERA - CUAUTLA (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17161 RUTA : MEX-160D AÑO :  2009

TE SC TDPA

12

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00LA PERA 3 1 4887 88.2 5.3 2.3 1.1 1.4 0.5 1.0 0.2 88.2 5.3 6.5 0.073 0.501
  0.00LA PERA 3 2 4875 86.5 6.3 2.6 1.4 1.2 0.5 1.3 0.2 86.5 6.3 7.2 0.072 0.501
7.958CASETA DE COBRO TEPOZTLAN 2 0 10024 87.5 5.9 2.3 1.2 1.2 0.5 1.2 0.2 87.5 5.9 6.6
 21.21CASETA DE COBRO OACALCO 2 0 10455 87.1 5.6 3.0 1.3 1.1 0.5 1.2 0.2 87.1 5.6 7.3
 27.00X. C. COCOYOC - OAXTEPEC 3 1 5416 87.3 5.0 3.4 1.4 1.1 0.5 1.1 0.2 87.3 5.0 7.7 0.084 0.502
 27.00X. C. COCOYOC - OAXTEPEC 3 2 5367 87.1 5.6 3.2 1.4 0.9 0.4 1.2 0.2 87.1 5.6 7.3 0.083 0.502
 34.16T. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 1 1 7424 87.4 5.3 2.9 1.5 1.1 0.5 1.1 0.2 87.4 5.3 7.3 0.073 0.502
 34.16T. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 1 2 7471 87.5 4.5 3.6 1.4 1.0 0.4 1.4 0.2 87.5 4.5 8.0 0.073 0.502

MEXICO - CUERNAVACA (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00041 RUTA : MEX-095D AÑO :  2009

TE SC TDPA

13

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00MEXICO
 18.65T. C. MEXICO - CUERNAVACA (LIBRE) 3 1 15587 87.3 6.2 2.0 0.9 2.0 0.6 0.9 0.1 87.3 6.2 6.5 0.063 0.516
 18.65T. C. MEXICO - CUERNAVACA (LIBRE) 3 2 16607 87.0 6.9 1.5 0.9 2.0 0.5 1.1 0.1 87.0 6.9 6.1 0.065 0.516
 23.36CASETA DE COBRO TLALPAN 2 0 32672 87.2 6.7 1.7 1.0 1.8 0.6 0.9 0.1 87.2 6.7 6.1
 47.09LIM. EDOS. TERM. D.F. PPIA. MOR.
 53.00CASETA DE COBRO TRES MARIAS 3 0 34890 87.7 6.3 1.8 1.0 1.7 0.6 0.8 0.1 87.7 6.3 6.0
 70.50T. IZQ. CUAUTLA 1 1 21803 88.7 5.3 2.0 0.9 1.5 0.6 0.9 0.1 88.7 5.3 6.0 0.065 0.514
 70.50T. IZQ. CUAUTLA 1 2 20609 88.4 6.0 1.6 0.8 1.8 0.6 0.7 0.1 88.4 6.0 5.6 0.069 0.514
 79.26T. IZQ. LIBRAMIENTO DE CUERNAVACA 1 1 18435 87.1 7.2 1.4 0.9 1.9 0.5 0.9 0.1 87.1 7.2 5.7 0.067 0.500
 79.26T. IZQ. LIBRAMIENTO DE CUERNAVACA 1 2 18423 87.8 6.6 1.7 0.9 1.5 0.7 0.7 0.1 87.8 6.6 5.6 0.066 0.500



M O R E L O S

MEXICO - CUERNAVACA (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00041 RUTA : MEX-095D AÑO :  2009

TE SC TDPA

13

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 80.26T. C. MEXICO - CUERNAVACA (LIBRE)

PUENTE DE IXTLA - IGUALA (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00043 RUTA : MEX-D AÑO :  2009

TE SC TDPA

14

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CUERNAVACA - ACAPULCO (CUOTA)
  2.00T. IZQ. PUENTE DE IXTLA 3 0 7071 71.3 5.0 7.3 6.6 4.5 2.9 1.7 0.7 71.3 5.0 23.7 0.074 0.518
  9.63T. DER. AMACUZAC 3 0 7729 70.9 6.3 6.2 6.0 5.3 3.0 1.7 0.6 70.9 6.3 22.8 0.067 0.503
 18.20LIM. EDOS. TERM. MOR. PPIA. GRO.
 33.58T. IZQ. BUENAVISTA 3 0 5184 68.8 5.3 7.1 8.6 5.1 2.7 1.8 0.6 68.8 5.3 25.9 0.069 0.515
 59.14CASETA DE COBRO IGUALA 2 0 4981 70.5 5.5 6.7 7.3 4.4 3.2 1.8 0.6 70.5 5.5 24.0
 59.50T. DER. IGUALA 1 0 4721 68.3 6.0 6.8 8.7 4.9 2.9 1.9 0.5 68.3 6.0 25.7 0.072 0.513
 62.80T. C. CUERNAVACA - CHILPANCINGO

ALPUYECA - JOJUTLA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17021 RUTA : MOR-021 AÑO :  2009

TE SC TDPA

15

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CUERNAVACA - CHILPANCINGO
  2.20X. C. CUERNAVACA - IGUALA (CUOTA) 1 0 9932 85.1 3.0 3.2 1.1 3.4 0.7 1.5 2.0 85.1 3.0 11.9 0.081 0.503
  7.70XOXOCOTLA 1 1 6401 89.0 4.3 1.3 0.6 2.6 0.6 0.2 1.4 89.0 4.3 6.7 0.088 0.501
  7.70XOXOCOTLA 1 2 6370 88.8 4.2 1.3 0.5 2.7 0.6 0.3 1.6 88.8 4.2 7.0 0.085 0.501
 11.94T. IZQ. ZACATEPEC 1 1 7578 85.9 4.8 2.1 0.7 3.4 0.6 0.5 2.0 85.9 4.8 9.3 0.071 0.504
 11.94T. IZQ. ZACATEPEC 1 2 7449 85.3 4.5 2.2 0.6 3.7 0.7 0.5 2.5 85.3 4.5 10.2 0.075 0.504
 17.15JOJUTLA 1 1 8725 84.0 5.5 2.2 0.6 3.8 0.6 0.8 2.5 84.0 5.5 10.5 0.069 0.507
 17.15JOJUTLA 1 2 8495 83.1 5.9 2.4 0.5 4.1 0.6 1.0 2.4 83.1 5.9 11.0 0.073 0.507

AMAYUCA - IZUCAR DE MATAMOROS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00030 RUTA : MOR-031-PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

16

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.66X. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 3 0 8061 81.9 2.6 3.3 2.9 2.7 2.5 0.5 3.6 81.9 2.6 15.5 0.079 0.510
  3.84JONACATEPEC 3 0 5142 82.3 4.4 3.4 3.1 3.5 2.0 0.9 0.4 82.3 4.4 13.3 0.084 0.516
 14.50T. DER. TEPALCINGO 3 0 4119 82.0 4.4 3.7 3.4 3.6 1.6 0.8 0.5 82.0 4.4 13.6 0.067 0.503



M O R E L O S

AMAYUCA - IZUCAR DE MATAMOROS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00030 RUTA : MOR-031-PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

16

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 29.50AXOCHIAPAN 1 0 3755 82.7 4.5 5.8 2.0 0.8 1.5 1.1 1.6 82.7 4.5 12.8 0.073 0.506
 29.50AXOCHIAPAN 3 1 3062 83.6 4.5 5.7 2.4 0.5 1.2 0.2 1.9 83.6 4.5 11.9 0.078 0.512
 29.50AXOCHIAPAN 3 2 3005 83.6 4.4 5.6 2.4 0.6 1.1 0.3 2.0 83.6 4.4 12.0 0.081 0.512
 38.40BARRANCA DEL MUERTO 3 0 3097 83.2 5.2 4.8 2.7 0.7 0.9 0.3 2.2 83.2 5.2 11.6 0.080 0.501
 40.00LIM. EDOS. TERM. MOR. PPIA. PUE.
 53.00T. DER. CHIETLA 1 0 5763 83.2 4.8 5.0 2.8 0.7 1.2 0.3 2.0 83.2 4.8 12.0 0.081 0.501
 67.50X. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 1 0 7649 83.4 4.3 6.3 2.2 0.6 1.1 0.4 1.7 83.4 4.3 12.3 0.077 0.501
 67.50X. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 3 0 15343 83.3 3.8 6.5 2.0 0.7 1.3 0.3 2.1 83.3 3.8 12.9 0.074 0.500
 69.00IZUCAR DE MATAMOROS

AMAYUCA - TLACOTEPEC

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17020 RUTA : MOR-017 AÑO :  2009

TE SC TDPA

17

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00AMAYUCA 3 0 5295 94.3 2.6 1.5 0.2 0.2 0.3 0.3 0.6 94.3 2.6 3.1 0.107 0.502
  5.50TEMOAC 3 0 3098 94.8 2.3 1.2 0.8 0.1 0.3 0.1 0.4 94.8 2.3 2.9 0.085 0.503
  7.50ZACUALPAN DE AMILPAS 1 0 2868 95.9 1.6 1.1 0.7 0.1 0.2 0.2 0.2 95.9 1.6 2.5 0.077 0.501
 12.00TLACOTEPEC 1 0 2257 94.6 3.5 0.8 0.4 0.1 0.1 0.2 0.3 94.6 3.5 1.9 0.085 0.500

ATLATLAHUCAN - TLAYACAPAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17301 RUTA : MOR-002 AÑO :  2009

TE SC TDPA

18

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS
  1.50ATLATLAHUCAN 1 0 3296 85.9 4.7 3.6 2.4 1.9 1.4 0.1 0.0 85.9 4.7 9.4 0.076 0.506
  7.00TOTOLAPAN 1 0 2647 84.3 5.5 3.8 2.6 2.1 1.6 0.1 0.0 84.3 5.5 10.2 0.075 0.506
 15.50TLAYACAPAN 1 0 4598 83.9 4.3 0.5 0.3 4.8 1.7 2.4 2.1 83.9 4.3 11.8 0.081 0.515

COCOYOC - OAXTEPEC

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17001 RUTA : MOR AÑO :  2009

TE SC TDPA

19

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00COCOYOC 3 0 13607 91.4 3.6 1.7 0.7 0.3 1.1 1.2 0.0 91.4 3.6 5.0 0.078 0.504
  3.92OAXTEPEC 1 0 12224 91.3 3.6 2.0 0.8 0.3 1.0 1.0 0.0 91.3 3.6 5.1 0.072 0.508



M O R E L O S

ENT. C. (CUERNAVACA - ACAPULCO CUOTA) - TEPETZINGO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE:  RUTA : MOR AÑO :  2009

TE SC TDPA

20

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00ENT. C. (CUERNAVACA - ACAPULCO CUOTA) 3 0 4080 80.8 3.4 8.1 0.9 3.4 0.5 1.2 1.7 80.8 3.4 15.8 0.077 0.502
  5.50TEPETZINGO 1 0 4317 82.9 3.2 6.3 0.8 3.4 0.7 1.0 1.7 82.9 3.2 13.9 0.069 0.507

ENT. C. (CUERNAVACA - CUAUTLIXCO) - OACALCO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE:  RUTA : MOR AÑO :  2009

TE SC TDPA

21

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00ENT. C. (CUERNAVACA - CUAUTLIXCO) 3 0 2678 83.2 2.5 5.1 2.8 1.3 2.4 0.4 2.3 83.2 2.5 14.3 0.095 0.515
 10.00OACALCO 1 0 6519 82.4 2.9 5.6 2.8 1.1 2.3 0.3 2.6 82.4 2.9 14.7 0.085 0.509

ENT. CHIVERIAS - ENT. EL ABANICO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17302 RUTA : MOR AÑO :  2009

TE SC TDPA

22

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. ALPUYECA - JOJUTLA 3 0 3341 81.1 4.6 2.6 3.5 2.3 3.4 1.1 1.4 81.1 4.6 14.3 0.075 0.504
  5.56X. C. XOXOCOTLA - TILZAPOTLA 3 0 2677 80.0 4.3 2.9 3.7 2.2 3.0 1.3 2.6 80.0 4.3 15.7 0.075 0.504
 14.50T. C. CUERNAVACA - ACAPULCO (CUOTA) 1 0 2426 82.7 5.3 2.6 3.6 1.9 1.3 1.4 1.2 82.7 5.3 12.0 0.081 0.503

GALEANA - CUAUTLA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17004 RUTA : MOR-004 AÑO :  2009

TE SC TDPA

23

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00GALEANA 3 1 8936 91.1 3.0 1.9 1.0 0.6 0.5 0.3 1.6 91.1 3.0 5.9 0.073 0.501
  0.00GALEANA 3 2 8989 90.0 3.3 1.7 1.7 0.6 0.7 0.5 1.5 90.0 3.3 6.7 0.069 0.501
  4.00ZACATEPEC 3 0 3907 91.0 3.4 2.0 1.0 0.6 0.4 0.3 1.3 91.0 3.4 5.6 0.071 0.503
 13.10TLALTIZAPAN 3 0 2149 90.6 3.5 1.8 1.1 0.7 0.5 0.3 1.5 90.6 3.5 5.9 0.079 0.500
 16.06T. DER. CHINAMECA 3 0 1572 92.9 1.9 2.0 0.6 1.1 0.6 0.5 0.4 92.9 1.9 5.2 0.110 0.500
 34.00MOYOTEPEC 1 0 2410 89.7 2.3 2.8 2.1 1.2 0.9 0.7 0.3 89.7 2.3 8.0 0.074 0.502
 38.62VILLA DE AYALA 1 0 4619 94.4 1.9 2.0 0.8 0.1 0.3 0.5 0.0 94.4 1.9 3.7 0.069 0.505
 40.50T. IZQ. ANENECUILCO 1 0 7093 82.6 3.9 4.3 2.3 3.4 2.1 0.9 0.5 82.6 3.9 13.5 0.071 0.504
 46.00CUAUTLA 1 1 4821 90.5 3.6 0.6 0.4 2.5 0.4 0.4 1.6 90.5 3.6 5.9 0.087 0.505
 46.00CUAUTLA 1 2 4731 90.4 3.4 0.5 0.5 2.6 0.4 0.5 1.7 90.4 3.4 6.2 0.077 0.505



M O R E L O S

JOJUTLA - CHINAMECA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17310 RUTA : MOR AÑO :  2009

TE SC TDPA

24

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00JOJUTLA 3 0 1573 93.1 3.1 0.9 0.0 1.0 1.0 0.9 0.0 93.1 3.1 3.8 0.082 0.506
 32.00T. C. TEMILPA - TEPALCINGO 1 0 983 93.0 3.4 0.8 0.0 0.9 0.9 1.0 0.0 93.0 3.4 3.6 0.093 0.504
 34.00CHINAMECA

JOJUTLA - EL HIGUERON

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17039 RUTA : MOR-039 AÑO :  2009

TE SC TDPA

25

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00JOJUTLA 3 0 6718 84.9 5.4 4.1 2.1 1.4 0.5 0.8 0.8 84.9 5.4 9.7 0.071 0.551
  4.50EL HIGUERON 1 0 4105 85.0 4.6 4.5 2.1 1.7 0.5 0.7 0.9 85.0 4.6 10.4 0.080 0.507

MOYOTEPEC - SAN RAFAEL

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17306 RUTA : MOR AÑO :  2009

TE SC TDPA

26

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. GALEANA - CUAUTLA 3 0 1266 88.8 2.3 3.4 1.3 0.8 0.9 0.9 1.6 88.8 2.3 8.9 0.075 0.503
  7.50T. C. TEMILPA - TEPALCINGO 1 0 1876 93.0 2.5 2.4 0.7 0.3 0.3 0.5 0.3 93.0 2.5 4.5 0.077 0.505

PASO POR YAUTEPEC

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17025 RUTA : MOR AÑO :  2009

TE SC TDPA

27

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CUERNAVACA - CUAUTLIXCO 3 1 3576 90.6 4.3 1.9 0.8 0.5 0.5 1.0 0.4 90.6 4.3 5.1 0.073 0.504
  0.00T. C. CUERNAVACA - CUAUTLIXCO 3 2 3521 90.3 4.4 1.8 0.7 0.7 0.7 0.9 0.5 90.3 4.4 5.3 0.076 0.504
  5.50T. C. CUERNAVACA - CUAUTLIXCO 1 0 3688 90.9 4.2 1.5 0.6 0.7 0.8 0.9 0.4 90.9 4.2 4.9 0.071 0.506

PILARES - T. C. (XOXOCOTLA - TILZAPOTLA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17008 RUTA : MOR-008 AÑO :  2009

TE SC TDPA

28

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00PILARES 3 1 2254 91.9 2.6 1.2 1.5 0.7 0.4 0.4 1.3 91.9 2.6 5.5 0.079 0.507
  0.00PILARES 3 2 2322 92.0 2.6 1.0 1.5 0.7 0.5 0.5 1.2 92.0 2.6 5.4 0.080 0.507
  6.50T. C. XOXOCOTLA - TILZAPOTLA 1 1 1898 93.8 2.6 0.9 1.0 0.2 0.2 0.2 1.1 93.8 2.6 3.6 0.074 0.502
  6.50T. C. XOXOCOTLA - TILZAPOTLA 1 2 1882 91.6 1.7 0.0 1.3 1.2 1.6 0.9 1.7 91.6 1.7 6.7 0.081 0.502



M O R E L O S

RAMAL A AEROPUERTO DE CUERNAVACA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17250 RUTA : MOR AÑO :  2009

TE SC TDPA

29

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CUERNAVACA - CHILPANCINGO 3 0 3542 79.3 5.7 2.6 3.2 3.4 2.6 1.2 2.0 79.3 5.7 15.0 0.075 0.546
  5.64AEROPUERTO DE CUERNAVACA

RAMAL A COATETELCO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17304 RUTA : MOR AÑO :  2009

TE SC TDPA

30

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CUERNAVACA - CHILPANCINGO 3 0 3410 91.4 2.6 0.6 0.2 3.6 0.2 0.6 0.8 91.4 2.6 6.0 0.078 0.501
  7.00COATETELCO

RAMAL A JOLALPAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00143 RUTA : MOR-PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

31

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00AXOCHIAPAN 3 0 2143 75.3 14.5 2.8 1.4 0.8 2.4 1.5 1.3 75.3 14.5 10.2 0.096 0.500
  4.00LIM. EDOS. TERM. MOR. PPIA. PUE.
 24.00JOLALPAN

RAMAL A JUCHITEPEC

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE:  RUTA : EM AÑO :  2009

TE SC TDPA

32

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00ENT. C. (SAN GREGORIO - OAXTEPEC) 3 0 2214 89.0 2.3 3.1 2.4 0.8 1.1 1.3 0.0 89.0 2.3 8.7 0.094 0.502
  6.51JUCHITEPEC

RAMAL A TETELA DEL VOLCAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17010 RUTA : MOR-010 AÑO :  2009

TE SC TDPA

33

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 3 0 7803 94.4 1.1 2.5 0.7 0.4 0.4 0.5 0.0 94.4 1.1 4.5 0.081 0.503
  5.50YECAPIXTLA 3 0 3564 93.3 1.8 1.7 1.1 0.7 0.6 0.6 0.2 93.3 1.8 4.9 0.072 0.503
 15.00OCUITUCO 1 0 4169 94.4 1.3 1.5 0.7 0.6 0.9 0.6 0.0 94.4 1.3 4.3 0.072 0.504
 22.00TETELA DEL VOLCAN 1 0 3233 95.5 1.1 1.6 0.8 0.2 0.3 0.2 0.3 95.5 1.1 3.4 0.073 0.503



M O R E L O S

T. C. (MEXICO - CUERNAVACA (LIBRE)) - HUITZILAC 

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE:  RUTA : MOR AÑO :  2009

TE SC TDPA

34

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T.C. MEXICO - CUERNAVACA (LIBRE) 3 0 5759 85.5 5.3 2.7 3.1 2.0 0.9 0.2 0.3 85.5 5.3 9.2 0.070 0.507
  4.00HUITZILAC 1 0 10099 85.6 5.3 3.2 2.6 1.7 1.1 0.2 0.3 85.6 5.3 9.1 0.071 0.507

T. C. (SAN GREGORIO - OAXTEPEC) - JOJUTLA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17002 RUTA : MOR-002 AÑO :  2009

TE SC TDPA

35

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. SAN GREGORIO - OAXTEPEC 3 0 2428 91.6 3.1 2.2 0.7 0.2 1.0 1.2 0.0 91.6 3.1 5.3 0.094 0.513
  7.50X. C. LA PERA - CUAUTLA 3 0 3475 91.0 4.2 2.8 0.6 0.1 0.3 0.9 0.1 91.0 4.2 4.8 0.073 0.510
 14.00YAUTEPEC 1 0 4568 91.9 2.8 2.8 0.8 0.2 0.2 0.4 0.9 91.9 2.8 5.3 0.093 0.507
 14.00YAUTEPEC 3 0 6979 88.7 3.5 3.1 1.0 0.7 1.4 1.0 0.6 88.7 3.5 7.8 0.074 0.501
 32.30TICUMAN 1 0 3560 93.0 1.8 3.2 1.0 0.2 0.3 0.2 0.3 93.0 1.8 5.2 0.087 0.518
 40.50X. C. GALEANA - CUAUTLA 3 0 4623 89.5 2.9 3.3 1.5 0.3 0.3 0.3 1.9 89.5 2.9 7.6 0.077 0.502
 50.50TLAQUILTENANGO 1 0 5118 90.2 2.5 2.8 1.8 0.3 0.3 0.2 1.9 90.2 2.5 7.3 0.072 0.503
 53.50JOJUTLA 1 0 9596 89.8 2.4 3.4 1.4 0.3 0.3 0.2 2.2 89.8 2.4 7.8 0.067 0.502

TEHUIXTLA - PUENTE DE IXTLA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17307 RUTA : MOR AÑO :  2009

TE SC TDPA

36

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TEHUIXTLA 3 0 2043 90.9 1.4 4.3 2.4 0.2 0.2 0.1 0.5 90.9 1.4 7.7 0.086 0.503
  9.60PUENTE DE IXTLA 1 0 2968 94.4 2.0 0.7 0.8 0.7 0.3 0.3 0.8 94.4 2.0 3.6 0.073 0.501
 10.60T. C. CUERNAVACA - CHILPANCINGO

TEJALPA - JOJUTLA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17014 RUTA : MOR-014 AÑO :  2009

TE SC TDPA

37

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CUERNAVACA - CUAUTLIXCO
  1.97JIUTEPEC 3 0 10015 74.2 7.9 6.8 2.0 3.0 2.3 0.6 3.2 74.2 7.9 17.9 0.066 0.530
  7.00EMILIANO ZAPATA 3 0 6738 77.3 5.7 5.6 3.1 3.0 1.8 0.7 2.8 77.3 5.7 17.0 0.079 0.510
 14.50T. IZQ. CHICONCUAC 1 0 6103 83.2 5.2 1.4 1.8 3.1 1.3 1.0 3.0 83.2 5.2 11.6 0.074 0.508
 14.50T. IZQ. CHICONCUAC 3 0 8724 86.0 5.3 2.3 1.7 2.0 0.2 0.4 2.1 86.0 5.3 8.7 0.071 0.511
 32.90X. C. ZACATEPEC - TLAQUILTENANGO 1 0 6562 86.6 2.5 2.7 2.5 1.4 1.1 1.0 2.2 86.6 2.5 10.9 0.073 0.515
 35.00JOJUTLA 1 0 6567 88.8 5.1 3.1 0.5 0.5 0.4 0.7 0.9 88.8 5.1 6.1 0.078 0.505



M O R E L O S

TEMILPA - TEPALCINGO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17009 RUTA : MOR-009 AÑO :  2009

TE SC TDPA

38

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. GALEANA - CUAUTLA 3 0 1693 89.2 1.3 3.2 2.9 0.8 1.7 0.4 0.5 89.2 1.3 9.5 0.089 0.506
 40.50TEPALCINGO 1 0 1922 93.6 1.3 2.3 0.7 0.4 0.7 0.2 0.8 93.6 1.3 5.1 0.078 0.506

TEPOZTLAN - YAUTEPEC

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17013 RUTA : MOR-013 AÑO :  2009

TE SC TDPA

39

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TEPOZTLAN 3 0 6345 89.3 1.8 1.5 0.8 2.6 0.5 1.5 2.0 89.3 1.8 8.9 0.079 0.506
 14.82YAUTEPEC 1 0 5233 89.2 1.8 1.7 0.9 2.1 0.5 1.8 2.0 89.2 1.8 9.0 0.091 0.505

XOXOCOTLA - TILZAPOTLA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17005 RUTA : MOR-006 AÑO :  2009

TE SC TDPA

40

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00XOXOCOTLA 3 1 2240 82.6 6.5 1.2 1.0 3.1 2.5 0.9 2.2 82.6 6.5 10.9 0.090 0.511
  0.00XOXOCOTLA 3 2 2146 85.0 6.7 1.7 0.7 2.0 1.5 0.9 1.5 85.0 6.7 8.3 0.107 0.511
 19.50TEHUIXTLA 1 0 4689 84.6 5.4 1.8 2.5 1.6 1.5 1.0 1.6 84.6 5.4 10.0 0.070 0.501
 19.50TEHUIXTLA 3 0 4263 85.6 4.9 2.5 2.8 1.1 2.0 0.9 0.2 85.6 4.9 9.5 0.088 0.510
 29.50TILZAPOTLA 1 0 4755 84.1 3.9 2.6 2.7 1.3 2.7 1.2 1.5 84.1 3.9 12.0 0.072 0.505

ZACATEPEC - TLAQUILTENANGO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 17300 RUTA : MOR AÑO :  2009

TE SC TDPA

41

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00ZACATEPEC 3 0 6474 80.5 4.3 5.4 2.7 1.4 2.2 0.7 2.8 80.5 4.3 15.2 0.073 0.519
  4.08TLAQUILTENANGO 1 0 2620 86.7 3.7 4.0 2.7 0.6 0.6 0.4 1.3 86.7 3.7 9.6 0.075 0.514

ATLIXCO - JANTETELCO (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE:  RUTA : PUE-D AÑO :  2009

TE SC TDPA

42

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T.C. PUEBLA - IZUCAR DE MATAMOROS 3 0 5055 83.3 2.7 2.4 5.5 1.8 0.8 2.1 1.4 83.3 2.7 14.0 0.076 0.509
 48.60LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. MOR.
 54.90T.C. SANTA BARABARA - IZUCAR DE MATAMOROS 1 0 4678 79.5 3.4 4.5 5.2 2.7 0.7 2.9 1.1 79.5 3.4 17.1 0.063 0.509



M O R E L O S

TRES MARIAS - SANTA MARTHA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00172 RUTA : MEX-106-EM AÑO :  2009

TE SC TDPA

43

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TRES MARIAS 3 0 4946 81.6 6.3 5.1 3.2 1.8 1.5 0.2 0.3 81.6 6.3 12.1 0.085 0.502
 14.00LAGUNA DE ZEMPOALA
 14.50LIM. EDOS. TERM. MOR. PPIA. MEX.
 28.35SANTA MARTHA 1 0 2069 80.2 6.1 5.2 3.3 1.9 1.7 0.5 1.1 80.2 6.1 13.7 0.076 0.502



1  CARR: CUERNAVACA - CHILPANCINGO CLAVE:  00042 RUTA: MEX-095

Km: 9.80 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 223.70 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 223.70 Tipo: 1 Sent: 2

2  CARR: CUERNAVACA - CUAUTLIXCO CLAVE:  17199 RUTA: MEX-160
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Km: 7.78 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 7.78 Tipo: 1 Sent: 2

3  CARR: CUERNAVACA - TEPOZTLAN CLAVE:  17198 RUTA: MEX-162

Km: 2.83 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 2.83 Tipo: 1 Sent: 2 Km: 18.20 Tipo: 1 Sent: 0
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4  CARR: ENT. ALPUYECA - GRUTAS DE CACAHUAMILPA CLAVE:  00421 RUTA: MEX-166

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 18.28 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 41.26 Tipo: 1 Sent: 0

5  CARR: LIBRAMIENTO DE CUAUTLA CLAVE:  17309 RUTA: MEX
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2

6  CARR: LIBRAMIENTO DE CUERNAVACA CLAVE:  17400 RUTA: MEX-095

Km: 10.54 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 10.54 Tipo: 1 Sent: 2
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7  CARR: MEXICO - CUERNAVACA (LIBRE) CLAVE:  00040 RUTA: MEX-095

Km: 28.78 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 71.36 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 71.36 Tipo: 3 Sent: 2

8  CARR: RAMAL A MICHAPA CLAVE:  17303 RUTA: MEX-103
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 16.22 Tipo: 1 Sent: 0

9  CARR: SAN GREGORIO - OAXTEPEC CLAVE:  00901 RUTA: MEX-142

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 33.80 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 53.00 Tipo: 3 Sent: 0
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10  CARR: SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS CLAVE:  00451 RUTA: MEX-115-160

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 134.99 Tipo: 3 Sent: 0

11  CARR: CUERNAVACA - ACAPULCO (CUOTA) CLAVE:  00045 RUTA: MEX-095D
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2

12  CARR: LA PERA - CUAUTLA (CUOTA) CLAVE:  17161 RUTA: MEX-160D

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2
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13  CARR: MEXICO - CUERNAVACA (CUOTA) CLAVE:  00041 RUTA: MEX-095D

Km: 18.65 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 18.65 Tipo: 3 Sent: 2

14  CARR: PUENTE DE IXTLA - IGUALA (CUOTA) CLAVE:  00043 RUTA: MEX-D
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Km: 2.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 33.58 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 59.50 Tipo: 1 Sent: 0

15  CARR: ALPUYECA - JOJUTLA CLAVE:  17021 RUTA: MOR-021

Km: 2.20 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 11.94 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 11.94 Tipo: 1 Sent: 2
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16  CARR: AMAYUCA - IZUCAR DE MATAMOROS CLAVE:  00030 RUTA: MOR-031-PUE

Km: 0.66 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 29.50 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 67.50 Tipo: 3 Sent: 0

17  CARR: AMAYUCA - TLACOTEPEC CLAVE:  17020 RUTA: MOR-017
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 5.50 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 12.00 Tipo: 1 Sent: 0

18  CARR: ATLATLAHUCAN - TLAYACAPAN CLAVE:  17301 RUTA: MOR-002

Km: 1.50 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 7.00 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 15.50 Tipo: 1 Sent: 0
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19  CARR: COCOYOC - OAXTEPEC CLAVE:  17001 RUTA: MOR

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 3.92 Tipo: 1 Sent: 0

20  CARR: ENT. C. (CUERNAVACA - ACAPULCO CUOTA) - TEPETZINGOCLAVE:   RUTA: MOR
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 5.50 Tipo: 1 Sent: 0

21  CARR: ENT. C. (CUERNAVACA - CUAUTLIXCO) - OACALCO CLAVE:   RUTA: MOR

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 10.00 Tipo: 1 Sent: 0
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22  CARR: ENT. CHIVERIAS - ENT. EL ABANICO CLAVE:  17302 RUTA: MOR

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 5.56 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 14.50 Tipo: 1 Sent: 0

23  CARR: GALEANA - CUAUTLA CLAVE:  17004 RUTA: MOR-004
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 34.00 Tipo: 1 Sent: 0

24  CARR: JOJUTLA - CHINAMECA CLAVE:  17310 RUTA: MOR

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 32.00 Tipo: 1 Sent: 0
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25  CARR: JOJUTLA - EL HIGUERON CLAVE:  17039 RUTA: MOR-039

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 4.50 Tipo: 1 Sent: 0

26  CARR: MOYOTEPEC - SAN RAFAEL CLAVE:  17306 RUTA: MOR
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 7.50 Tipo: 1 Sent: 0

27  CARR: PASO POR YAUTEPEC CLAVE:  17025 RUTA: MOR

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 5.50 Tipo: 1 Sent: 0
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28  CARR: PILARES - T. C. (XOXOCOTLA - TILZAPOTLA) CLAVE:  17008 RUTA: MOR-008

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2

29  CARR: RAMAL A AEROPUERTO DE CUERNAVACA CLAVE:  17250 RUTA: MOR
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0

30  CARR: RAMAL A COATETELCO CLAVE:  17304 RUTA: MOR

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0
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31  CARR: RAMAL A JOLALPAN CLAVE:  00143 RUTA: MOR-PUE

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0

32  CARR: RAMAL A JUCHITEPEC CLAVE:   RUTA: EM
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0

33  CARR: RAMAL A TETELA DEL VOLCAN CLAVE:  17010 RUTA: MOR-010

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 15.00 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 22.00 Tipo: 1 Sent: 0
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34  CARR: T. C. (MEXICO - CUERNAVACA (LIBRE)) - HUITZILAC CLAVE:   RUTA: MOR

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 4.00 Tipo: 1 Sent: 0

35  CARR: T. C. (SAN GREGORIO - OAXTEPEC) - JOJUTLA CLAVE:  17002 RUTA: MOR-002
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 32.30 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 53.50 Tipo: 1 Sent: 0

36  CARR: TEHUIXTLA - PUENTE DE IXTLA CLAVE:  17307 RUTA: MOR

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 9.60 Tipo: 1 Sent: 0
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37  CARR: TEJALPA - JOJUTLA CLAVE:  17014 RUTA: MOR-014

Km: 1.97 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 14.50 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 35.00 Tipo: 1 Sent: 0

38  CARR: TEMILPA - TEPALCINGO CLAVE:  17009 RUTA: MOR-009
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 40.50 Tipo: 1 Sent: 0

39  CARR: TEPOZTLAN - YAUTEPEC CLAVE:  17013 RUTA: MOR-013

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 14.82 Tipo: 1 Sent: 0
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40  CARR: XOXOCOTLA - TILZAPOTLA CLAVE:  17005 RUTA: MOR-006

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 29.50 Tipo: 1 Sent: 0

41  CARR: ZACATEPEC - TLAQUILTENANGO CLAVE:  17300 RUTA: MOR
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 4.08 Tipo: 1 Sent: 0

42  CARR: ATLIXCO - JANTETELCO (CUOTA) CLAVE:   RUTA: PUE-D

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 54.90 Tipo: 1 Sent: 0
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43  CARR: TRES MARIAS - SANTA MARTHA CLAVE:  00172 RUTA: MEX-106-EM

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 28.35 Tipo: 1 Sent: 0
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